



V Lázních Bělohradě dne 21.12.2015

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti, ze dne 21. 12. 2015, Vám poskytujeme následující informace:

1. Průměrný hrubý hodinový výdělek úředníka našeho úřadu, zařazeného ve funkci tajemníka, používaného k výpočtu náhrad ve třetím čtvrtletí 2012, je 244,23 Kč/hod.
2. Průměrný hrubý měsíční výdělek úředníka našeho úřadu, zařazeného ve funkci tajemníka, za druhé čtvrtletí 2012 je 36 145,--Kč
3. Průměrný hrubý měsíční výdělek úředníka našeho úřadu, zařazeného ve funkci tajemníka, je za rok 2012 – 40 639,--Kč.
4. Úředník, vykonávající funkci tajemníka, byl ve druhém čtvrtletí 2012 zařazen do 9. platového stupně příslušného nařízení vlády.

Vyřizuje: Krausová Helena, mzdová účetní
tel. 493 035 146
e-mail: krausova@lazne-belohrad.cz

